[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

ATA DA 15ª REUNIÃO DA COMISSÃO GERAL DE PARECERES

Aos doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às dezenove horas minutos, reuniram-se os membros da Comissão Geral de Pareceres, sob a Presidência da Vereadora Morgana Zarpelon, os Vereadores Ediane Brambilla Tressoldi e Vital Bassano Radavelli. Ainda, presentes na reunião da Comissão, a Assessora Jurídica Rosângela Bissolotti e a Assistente Administrativa Iara C. B. Emer para apoio e suporte técnico nas áreas que lhes competem. Na sequência, foram comunicadas as matérias encaminhadas pela Mesa Diretora e, dando seguimento foi designada a Relatoria: PROJETO DE LEI Nº 045/2022 – Dispõe sobre a contribuição para manutenção do COREDE Regional e dá outras providências.” Relator Ver. Vital Bassano Radavelli. Na sequência, o Relator já apresentou seu voto favorável à proposição: Projeto de Lei nº 045/2022, nada mais a tratar, eu, Vital Bassano Radavelli, Secretário, lavrei a presente Ata que após lida e aprovada, vai pelos membros da Comissão assinada.

Presidente da Comissão Morgana Zarpelon: ________________________________

Vice-Presidente Ediane Brambilla Tressoldi: _______________________________

Secretário Vital Bassano Radavelli: _______________________________________

2
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS

image1.png

image10.png